L’Òrgan d’Assistència de l’Òrgan de Contractació de la XAL proposa contractar el Servei 

d’arrendament ocasional de motxilles 4G/5G i receptors per a la Xarxa Audiovisual Local, 

aprovat per la Consellera delegada de la XAL, per un import de contractació de SETANTA-

NOU MIL VUIT-CENTS VUIT EUROS (79.808,00.-€), més l’IVA del 21%, a l’empresa 

SERVICIOS AUDIOVISUALES OVERON, S.L. amb CIF B63879902.  

Metadades del document

Tipologia documental
XAL/2024/0032595

Tipus documental Acta

Núm. expedient

Títol ACTA OAOC 29/2024 Bossa lloguer motxilles i receptors TVU